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
Piso 80 m., 3 hab., calef., as-
cen. Perfecto. Para witrar a vivir. 
9.800.000. FAC. 570 33 34. 
Piso 70 m., ext., 3 hab., coc. 
equip., puerta blindada. Bien. 
6.100.000. FAC. 570 33 34. 
Nave de 270 m. Alquiler 
250.000. Tel. 570 33 34. 
Piso súper céntrico 90 m., 4 
hab., bafio y aseo., ascen. Bue-

na zona. Muy bien. 9.900.Q00. 
FAC. 570 33 34. 
Atico 70 m. + trza. 45 m., 3 
hab., salón 21 m., bano, coc. 
grande, calef . Muy bien. 
8.900.000. FAC. 570 33 34. 
Piso 68 m., 3 hab., bano compl., 
equip., salón 16 m. Muy bien. 
5.900.000. FAC. 570 33 34. 
Piso 70 m., 3 hab., coc. equip., 
trza. Amplio. Buena zona. 
8.200.000. FAC. 570 33 34. 

M O L L E T 
P I S O S A E S T R E N A R 

4 habitaciones. Bano y aseo. 
Cocina office. AÏcensor. Ca-
lefacción. Buenos acabados. 
Tel. 570 33 34. 

Casa súper de 4 hab., baiïo y 
aseo, coc. equip., salón 30 m., 
trza., calef., pàrking, carp. 
embero, trastero, estuc. Estu-
penda. 23.000.000. FAC. 570 
33 34. 
Piso 65 m., 3 hab., salón 14 m. 
Económico. 5.500.000. FAC. 
570 33 34. 

Súper piso céntrico, 120 m., 4 
hab., 2 banos compl., salón 30 
m., coc., off., tiza., calef., as-
cen., caip. embero. Perfecto. 
18.300.000. FAC. 570 33 34. 
LA L L A G O S T A 
Piso 100 m., ext., 4 hab., calef. 
Bien. 8.200.000. FAC. 570 33 
34. 
Atico duplex 100 m., 5 hab., 2 
trzas., calef. Bien. 9.900.000. 
FAC. 570 33 34. 
Atico 80 m., coc. Nueva. 
Amueblado. Para entiara vivir. 
12.500.000. FAC. 570 33 34. 
Piso 65 m., 3 hab., salón 20 
metros Junto Mercado. Bien. 
6.600.000. FAC. 570 33 34. 
Piso 70 m., ext., 3 hab., salón 
18 m., coc. equip., ascen. Bien. 
7.600.000. FAC. 570 33 34. 
P i so70m. , 3 hab., salón 23 m., 
con chimenea, estuc. pta. blin-
dada. Bien. 8.200.000. FAC. 
570 33 34. 
Piso 98 m., ext., 4 hab., baiïo y 
aseo, salón 24 m., calef. Súper 
piso. Perfecto. 9.900.000. FAC. 
570 33 34. 

LLISSA 
LUssà. - Casa totalmente nue-
va, 3 hab., paik., 90 m. Muy 
bien. 24.000.000. FAC. 570 33 
34. 
Llissà. - Piso 80 m., ext., 3 hab., 
calef., ascen. Para entrar a vi-
vir. 9.900.000. FAC. 570 33 
34. 
LUssà. - Solar 100 m. Casa 400 
m., 4 hab., salón y coc., off. con 
chimenea, trza. 70 m., paik. 
100 m. + taller, bodega.Muy 
bien. 37.000.000. FAC. 570 33 
34. 

Llissà. - Piso 65 m., 3 hab., 
salón 18 m. Para entrar a vivir. 
Bien. 7.700.000. FAC. 570 33 
34. 

Llissà. - Piso 65 m., 3 hab., 
bano compl. Reform. coc., off., 
calef. Reformado. 8.200.000. 
FAC. 570 33 34. 

Sta. Perpetua. • Casa de 4 hab., 
baiïo y aseo, 2 trzas., jardín 100 
m., paridng 2 coches. Cerca 
es t . F F . C C . M u y b ien . 
19.000.000. FAC. 570 33 34. 

Sta. Perpetua. - La Florida. 
Piso 80m. , ext., 3 hab., traa. 12 
m. Para e n t r a r a vivir. 
10.000.000. FAC. 570 33 34. 
Sta. Perpetua. - Súper atico 
120 m., ext., 4 hab., bano y 
aseo., coc., off. Muy bien, trza. 
40m. , calef., ascen. Magnifico. 
14.500.000. FAC. 570 33 34. 
Sta. Perpetua, • Piso 100 m.. 4 
hab., coc., semi-off, bafio y a.seo, 
trza., pàrking opc., ascen. alii-
minio. Muy bien. 12.900.000. 
FAC. 570 33 34. 
Sta. Perpetua. - Piso 80 m., 3 
hab., bano y aseo, coc. equip. 
Súper, trza., calef., estuc. Bue-
na zona. Muy bien. 9.500.000. 
FAC. 570 33 34. 
Sta. Perpetua. - Piso 80 m., 3 
hab., bafio y aseo, 2 trzas., as-
cen. Para entrar a vivir. 
8.300.000. FAC 570 33 34. 

Parets. • Casas Unifamil. Aca-
bados de 1.», 4 hab., banc y 
aseo, coc., off. súper, calef., 
pàrking. 4 trzas. jVéalas! 
18.000.000. FAC. 570 33 34. 

QUIERE VENDER SU PISO EN EL VALLÈS? 
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